[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023                                                с. Потапово                                                         № 17-п

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», на основании Устава Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации  Потаповского сельсовета  Енисейского района Красноярского края в следующем составе:

Зиброва Вера Константиновна – глава Потаповского сельсовета, председатель комиссии;

Сербулова Галина Юрьевна – специалист 1 категории Потаповского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Петряева Вида Витауто – учитель МБОУ СОШ №8, член комиссии;

Шевцова Ирина Владимировна – заведующая ФАП с. Потапово, член комиссии;

Чекурина Галина Григорьевна – специалист СДК с. Потапово, член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Потаповский вестник».

Глава

Потаповского сельсовета                                                                    В.К. Зиброва